
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 41/13  

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Добра 

Опис предмета јавне набавке:  

Набавка електричне енергије, бр. набавке 41/13. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
 

09310000 – електрична енергија 

Уговорена вредност:                     

55.000.000,00 динара без пдв-a.         

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             1 понуда. 

Понуђена цена: Највиша јединична цена – 5,004  РСД/kwh  

                             Најнижа јединична цена – 5,004  РСД/kwh 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша јединична цена – 5,004  РСД/kwh  

Најнижа јединична цена – 5,004  РСД/kwh  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 13.12.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              31.12.2013. године. 

 

 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/


 

Основни подаци о добављачу:   

Привредно друштво за снабдевање електричном енергијом крајњих купаца ''ЕПС 

Снабдевање'' д.о.о., ПИБ 108057105, матични број 20924195. 

Период важења уговора: годину дана. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


